
Rota do Transporte Escolar
Comunidade: COINFRA

FAZENDA ITÁLIA

ENTRADA
FAZENDA CAMUCÁ

ENTRADA
CASA DE ALUNOS

BAIXÃO DOS PRETOS

TREVO DE

TREVO DA
FAZ. IPÊ

TREVO DA
SEM TERRAS

ESCOLA SANTA RITA

LIEZO

BAR DO ZÉ

CASA DA REBECA

FAZENDA ITÁLIA ATÉ
A ESCOLA
11.835 m

7.000 m

3.456 m

1.879 m

2.365 m

201 m

1.862 m

7.780 m
Até o Trevo de

LIezo

1.786 m

10.036 m
Até a entrada 

Da BA 451

1.167 m

5.356 m
Entrada da BA

Até a Escola


